
ZARZĄDZENIE Nr 0151/32/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 28 maja 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 41.730,00 zł 

• zmniejszając:
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 8.000,00
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 8.000,00

- wydatki bieżące
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 25.000,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 25.000,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 25.000,00 zł

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.550,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 2.550,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 8.000,00
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 8.000,00

- wydatki bieżące
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 25.000,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 25.000,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.550,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 2.550,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 41.730,00zł 

•    zmniejszając:

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 8.000,00
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 8.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.000,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 25.000,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 25.000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.550,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 2.550,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.550,00



• zwiększając:
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 8.000,00
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 8.000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 850,00
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
o kwotę 7.150,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 25.000,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 25.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 25.000,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.550,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 2.550,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.550,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/ 32 /08
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 28  maja 2008 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski  kierowników  poszczególnych  referatów  Urzędu  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków 
dotyczące bieżącej działalności Urzędu. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Gospodarka mieszkaniowa
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 25.000,00 zł
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	- wydatki bieżące
	Gospodarka mieszkaniowa
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	- wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	- wydatki bieżące
	Gospodarka mieszkaniowa
	Zakup usług remontowych
	Oświata i wychowanie
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Gospodarka mieszkaniowa
	Pozostałe odsetki
	Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
	Oświata i wychowanie
	Zakup usług remontowych
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

